HACI PAŞA
(ö. 827/1424 [?])

Anadolu'nun İbn Sina'sı diye anılan
L hekim, kelam alimi ve müfessir. _j

Esas adı Celaleddin Hızır olup 740'tan
(1339) sonra doğduğu tahmin edilmek
tedir. Aslen Konyalı olan Celaleddin Hızır,

tahsil için Mısır'a giderek Kahire'deki Şey
huniyye Medresesi'nde ünlü Hanefi faki
hi Ekmeleddin ei-Babertl'den dini ve akli